Nájomné  za  užívanie  predmetu nájmu bolo stanovené dohodou zmluvných strán vo výške  38,17 Eur  
(slovom: tridsaťosem eur a sedemnásť centov) za m2/rok. Správca je oprávnený zvýšiť dohodnuté nájomné 
v závislosti od rastu cien trhového nájomného, pretože majetok štátu možno prenechať do užívania len za 
trhové nájomné . 
2. Ročné nájomné je 8.852,40 Eur (slovom: osemtisícosemstopäťdesiatdva eur  40/100), mesačné nájomné 
je 1/12 z ročného nájomného t.j. 737,70 Eur (slovom sedemstotridsaťsedem eur 70/100).  
3. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca bude platiť mesačné nájomné formou pravidelných mesačných 
platieb vo výške 737,70 Eur vždy do 15. dňa príslušného kalendárneho mesiaca na základe predloženej 
faktúry  v súlade s § 71 ods. 2 zákona č.